

## **HFN UAS-seminarium vid Trafikflyghögskolan**

Datum: 27 april 10.00 – 28 april 15.00

Plats: Campus Ljungbyhed Park, TFHS-skolhus, Drottningvägen 5, Ljungbyhed

### **Vart tog human factors vägen när piloten lämnade luftfarkosten?**

#### **Ett seminarium om drönarverksamhet idag, imorgon och i framtiden**

I samverkan med Lunds universitet och Trafikflyghögskolan inbjuder HFN till ett seminarium i Ljungbyhed den 27–28 april 2022 med Unmanned Aircraft System (UAS) i fokus. Centralt i seminariets presentationer kommer att vara erfarenheter kring samspelet mellan olika intressenter i komplexa miljöer, med utgångspunkt i vad olika UAS-operatörer har erfårit. Perspektiv från vitt skilda verksamheter såsom naturvetenskaplig forskning, blåljusverksamheter, inspektionsflygningar m.fl. kommer att presenteras. Med dessa berättelser som grund diskuterar vi tillsammans olika human factors-relaterade frågeställningar. Programmet täcker såväl dagens regler för UAS-verksamhet som morgondagens samhälle med autonoma transportlösningar.

Vi hoppas på att kunna träffas fysiskt i Ljungbyhed, men om pandemiläget inte tillåter detta är vi beredda att ställa om till en digital variant. Ytterligare information läggs successivt upp på HFNs hemsida.

#### **Administrativ information och anmälan**

Avgift HFN-medlem: 3000 kr exkl moms för deltagare utöver de reserverade gratisplatserna.

Avgift för icke HFN-medlemmar: 4500 kr exkl moms.

I avgiften ingår fika och lunch båda dagarna samt middag dag 1.

Hotell och resor: Bokning av hotell samt resor ombesörjs av deltagaren. Möjlighet till boende på finns på Campus Ljungbyhed Park. Enkelrum med wc och dusch: 695 kr, enkelrum med dusch och toalett i korridor: 350 kr. Antalet rum med eget badrum är begränsat. Uppge i din anmälan om du önskar boende på Campus Ljungbyhed Park samt typ av rum.

Vänligen anmäl ditt deltagande till Elin Montecinos, [elin.montecinos@liu.se](mailto:elin.montecinos@liu.se) senast den 31 mars 2022. Uppge i din anmälan: namn, organisation, fakturaadress, telefonnummer och eventuella allergier. Uppge också om du önskar boende på Campus Ljungbyhed Park.

**Varmt välkomna!**